
www.smartseal.cz

20-30 minut 1-2
aplikace

Kartáček/
houbička Neředěný

Smartseal CZ. Telefon: +420604252920 Email: info@smartseal.cz Ostrovačická
714/31, 641 00 Brno, Česká republika

Pokyny pro použití

Doba působení Počet aplikací Metody
aplikace

Po každém použití trysku zavřete. Uchovávejte mimo přímé sluneční
záření a pouze v originálním obalu.

Ředění

• Snadno odstraňuje odolné skvrny ze spár na stěnách a podlahách
• Vhodné pro použití v okolí plastových a smaltovaných van a sprch
• Rychlé a efektivní výsledky

Grout Cleaner je rychlý účinný bezpečný čistič speciálně vyvinutý pro
odstraňování odolných skvrn ze spár na stěnách a podlahách. Vhodné pro
použití v koupelnách, v kuchyni a dlaždicích a na většinu typů dlaždic z
přírodního kamene.

Vyhněte se kontaktu s kovy a neošetřujte barevné povrchy.
Nedoporučujeme používat tento produkt na artexované povrchy. Zabraňte
potřísnění citlivých povrchů, jako je kov, dřevo nebo oblečení.

1. Před použitím si přečtěte návod k použití.
2. Nastříkejte na ošetřovaný povrch ze vzdálenosti 20-30 cm.
3. Nechte působit 20-30 minut, poté protřepejte tvrdým kartáčem nebo
drátěnkou.
4. V případě odolných skvrn proces opakujte a nechte působit až 2-3 hodiny.
5. Opláchnětě nastříkaný povrch čistou vodou a houbou.

Zasažení očí: Okamžitě oči vypláchněte velkým množstvím vody po dobu 15.
minut. Pokud podráždění přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc. Zasažení
pokožky: Postižené místo omyjte mýdlem a vodou. Pokud podráždění přetrvává,
vyhledejte lékařskou pomoc. Při vdechnutí: Přeneste osobu na čerstvý vzduch.
Při požití: Zdraví škodlivý při požití. Nevyvolávejte zvracení, vypijte 2-3 sklenice
vody. Okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte obal nebo tento návod.

N/
A

Noste ochranné brýle R31 Uvolňuje toxický plyn při styku s
kyselinami.
R36/38 Dráždí oči a kůži.
S2 Uchovávejte mimo dosah dětí.
S26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a
vyhledejte lékařskou pomoc.
S37/39 Používejte vhodné ochranné rukavice a ochranné prostředky
pro oči a obličej.
S45 V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře, okamžitě vyhledejte
lékařskou pomoc( je-li možno, ukažte toto označení).

Vyrobeno ve
Velké Británii

Tyto informace jsou poskytovány bez záruky. Je na odpovědnosti
uživatele nést zodpovědnost za to, aby se přesvědčil o vhodnosti a
bezpečnosti tohoto výrobku a přebírá tak veškerou odpovědnost a
riziko s tím spojené. V případě pochybností by měl být výrobek
vyzkoušen na nenápadném místě. V případě poruchy je výrobce
povinen vyměnit takový výrobek, u něhož se prokáže závada.

POPIS

POKYNY K POUŽITÍ

POKYNY KE SKLADOVÁNÍ

POSTUP PŘI PRVNÍ POMOCI

SPOTŘEBA

OPATŘENÍ

SPECIÁLNÍ ČISTIČ

PŘED POUŽITÍM DOBŘE PROTŘEPTE

Před použitím vždy vyzkoušejte Grout Cleaner na nenápadném místě.
UPOZORNĚNÍ:

UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ A ZVÍŘAT

Bezpečnostní list ke stažení na našich stránkách.

KVĚTEN  2017 

ČISTIČ NA SPÁRY - NÁVOD K POUŽITÍ


